РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВАРГАШИНСКИЙ ПОССОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО ПОССОВЕТА

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 декабря 2014 года № 345
р.п. Варгаши

 О внесении изменений в постановление от 08 октября 2013 года № 263
 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Варгашинского поссовета»
В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы Администрации Варгашинского поссовета в соответствии с действующим законодательством,
Администрация Варгашинского поссовета постановляет:

    1. Внести в постановление Администрации Варгашинского поссовета от 08 октября 2013 года № 263  «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Варгашинского поссовета» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: «Создать комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Варгашинского поссовета и утвердить её состав согласно приложению 1 к настоящему постановлению»;

1.2. пункт 3 постановления изложить в следующей редакции: «Утвердить Положение о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности согласно приложению 3 к настоящему постановлению»;

1.3. в названии приложения 3 к постановлению слово «комиссии» заменить словами «о комиссии»;

1.4. раздел 1 пункта 1 приложения №3 Положения о комиссии изложить в новой редакции:

«Комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Варгашинского поссовета (далее - Комиссия) является постоянно действующим координационным органом муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Курганской области на территории Администрации Варгашинского поссовета и предназначена для организации и выполнения мероприятий по снижению риска, смягчению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Администрации Варгашинского поссовета».

3.Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом Варгашинского поссовета Варгашинского района Курганской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
Глава Варгашинского поссовета

                                        В.В.Иванов

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН:

Администрацией Варгашинского поссовета

Заместитель начальника отдела

организационной и правовой работы                                                                     А.Г. Носкова

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Заместитель Главы Варгашинского поссовета,

начальник отдела жилищно-коммунального

хозяйства, земельных и имущественных отношений
К.В.Никитин